
     Zarządzenie Nr  43/2025 

      Burmistrza Miasta Gostynina 

        z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 108/2024 Burmistrza Miasta Gostynina 

w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu ds. dostępności

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art.  14 ust.  1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1411) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.W zarządzeniu Nr 108/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2024 r. § 3

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.Powołuję zespół ds. dostępności, współpracujący z koordynatorem  ds. dostępności 

w składzie: 

1) Anna Wilińska – Sekretarz Miejski; 

2) Bożena Sokołowska – Skarbnik Miasta; 

3) Aneta Trojanowska – Naczelnik Wydziału Promocji; 

4) Włodzimierz Frontczak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej.”.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                            Burmistrz Miasta Gostynina 

                                 Agnieszka Korajczyk-Szyperska


